tu tuo in die illa. & liberabo te in die illa dicit dñs. & n̄ traderis in manū iurorum quos tu formidas. H̄eruens liberabo te. & in gladio n̄ cades. H̄ erit t̄ anima tua in salutem. q̄a

**C**um me habuisti fiduciā ait dñs. **XXXVIII.**

**S**ermo q̄ factus est ad ieremiā a dñō post q̄ dimisus est a nabuzardon magistro militie de rama quando tulit eū iunctū catherinis de medio omnū q̄ migabant de ierim & iuda & ducebant in babylone. Collens ḡ princeps militie ieremiā dixit ad eū. Dñs dñs tuus locut̄ est malū hoc sup̄ locū istū. & adduxit & fecit sic locutus est. quia peccasti dñō & n̄ audiisti uocē ei. & factus est uobis sermo hic. **E**unc ḡ ecce solui te hodie de catherinis que st̄ in manib⁹ tuis. Si placet t̄ ut uenias meū in babylone ueni. & ponā oculos meos sup̄ te. **S**in aut̄ displiceret t̄ uenire meū in babylone hic reside. Ecce om̄is t̄ia in conspectu tuo. **I**d elegis & quo placiuit t̄ uadas illuc p̄ge. & meū noli uenire. si habita ap̄ godoliā filtrū aichan filij saphan q̄ sp̄soluit rex babylonis ciuitatib⁹ iude. dedit q̄ ei magist̄ militie carbaria & munusla. & dimisit eū. Venit aut̄ ieremias ad godoliam

**H**abita ḡ cū eo ī medio p̄pli. uel q̄cūq; placuit t̄ ut uadas vade.

filii aucham filii saphan in masphat: & habitavit cum eo in medio populi qui relictus fuat in terra. Cumque au-  
dissent omnes principes exercitum qui dispersi  
fuant per regiones ipsi & socii eorum  
quod pfectisset rex babylonis godoliam  
filium aucham tre & quod commendasset  
ei viros & mulieres & parvulos &  
de paupib' tre quod non fuerint translati in  
babylone uenerunt ad godoliam in mas-  
phat: & ismael filius nathanie & io-  
hanna & ioathan filii caree & sareas  
filii theemeth & filii ossi qui erant de  
nethofati & resomias filii maachati  
ipi & uiri eorum. Et uirauit eis go-  
dolias filius aucham filii saphan  
& comitibus eorum dicens. Nolite tu-  
mere seruire chaldeos. Habitare  
in terra & seruite regi babylonis & bu-  
erit uobis. Ecce ego habito in mas-  
phat ut respondeam precepto caldeo-  
rum quod mittunt ad nos. Nos autem colligi-  
te uideini & messem & oleum & con-  
dite in uasis urbis: & manete in  
urbibus urbis quas tenetis. & omnes  
uidetis quod erant in moab & in sumbris  
ammon & in yodinea & in iudeis  
regionibus audito quod dedisset rex babyloni  
relicquias in iudea. & quod pro-  
fuerit super eos godoliam filium aucham  
filii saphan. reuersi sunt inde omnes ui-  
dei de iudeis locis ad que pflugant

uenerunt in terram iudea ad godo-  
liam in masphat. & collegenter ui-  
nus & messem multam uimus. Johan-  
na autem filii caree & omnes principes  
exercitum qui dispersi erant in regionibus  
uenerunt ad godoliam in masphat et  
dixerunt ei. Scito quia baalis rex  
filius ammon: misit ismael filium  
nathanie percutere animam tuam. Non  
credidit eis godolias filius aucham. Jo-  
hanna uero filii caree dixit ad godo-  
liam seorsum in masphat loquens.  
Ibo & percutiam ismael filium natha-  
nie nullo sciente: ne interficiat a-  
nimam tuam & dissipent omnes iudei qui  
congregati sunt ad te & pribunt reli-  
quit uide. Et ait godolias filius au-  
cham ad iohannam filium caree. Jo-  
li facere uerbū hoc. Falsū enim tu  
loqueris de ismael. **I. 2.**  
**E**t factum est in mense septimo  
quenit ismael filius nathanie  
filii elisama de semine regali & op-  
timates regis. & decem uiri cum e-  
o ad godoliam filium aucham in mas-  
phat. & comedierunt panes simul  
in masphat. Surrexit autem ismael  
filius nathanie & decepsit uiri cum eo  
& percusserunt godoliam filium aucham  
filii saphan gladio: & interficerunt  
eum quod pfecterat rex babylonis terre.  
Omnes quod iudeos qui erant cum godolia